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Rada Gminy Gorzyce 

Wszysy Radni - Sesja RG 

Protokół nr I/24 

 

Sesja Rady Gminy w dniu 07 maja 2024  

Miejsce posiedzenia: Gminne Centrum Kultury w Gorzycach 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:39 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych  

pracownicy urzędu oraz zaproszeni goście (lista obecności – załącznik nr 1 a-b) 

 

Obecni: 

1. Daria Brzdęk 

2. Mirela Bura 

3. Maria Czarnecka 

4. Eugeniusz Katryniok 

5. Artur Lankocz 

6. Justyna Lazar 

7. Piotr Lubszczyk 

8. Rafał Maciuga 

9. Krzysztof Małek 

10. Michał Menżyk 

11. Krzysztof Paloc 

12. Leszek Pukowski 

13. Janusz Smołka 

14. Grzegorz Sosna 

15. Józef Sosnecki 
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16. Grzegorz Student 

17. Urszula Wachtarczyk 

18. Piotr Wawrzyczny 

19. Monika Zając 

20. Stanisław Zbroja 

21. Alicja Zuch 

 

1. Otwarcie I Sesji IX Kadencji Rady Gminy Gorzyce. 

Pierwszej Sesji nowo wybranej Rady Gminy przewodniczył najstarszy wiekiem Radny obecnej 

kadencji p. Krzysztof Małek. 

Przewodniczący obrad p. Krzysztof Małek powitał wszystkich obecnych i otworzył obrady I 

Sesji Rady Gminy Gorzyce. 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 

Przewodniczący obrad Krzysztof Małek przekazał głos Przewodniczącej Gminnej Komisji 

Wyborczej w Gorzycach - Małgorzacie Warzeszka, która przedstawiła sprawozdanie z przebiegu 

wyborów samorządowych w Gminie Gorzyce (zał. nr 2) i wręczyła nowo wybranym radnym IX 

Kadencji 2024-2029 zaświadczenia o wyborze radnego (zał. nr 3-23) 

 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej M. Warzeszka odczytała treść roty ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.” Po odczytaniu przez Przewodniczącą tekstu ślubowania, wywołani  radni w 

kolejności alfabetycznej wypowiedzieli słowo – „Ślubuję", dodając wg własnego przekonania 

„Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący obrad Krzysztof Małek podziękował p. Małgorzacie Warzeszka za wystąpienie i 

przeprowadzenie aktu ślubowania radnych. Pogratulował wszystkim radnym życząc owocnej 

pracy. 

 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
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Przewodniczący obrad Krzysztof Małek stwierdził, iż wszyscy radni wybrani do Rady Gminy IX 

kadencji złożyli ślubowanie i od tej chwili objęli mandat radnego. 

Przewodniczący obrad p. Krzysztof Małek na podstawie listy obecności stwierdził, iż w sesji 

uczestniczy 21 radnych, co stanowi quorum umożliwiające prawomocne obradowanie i 

podejmowanie uchwał. 

 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Gorzyce. 

Przewodniczący obrad Krzysztof Małek przekazał głos Przewodniczącej Gminnej Komisji 

Wyborczej - Małgorzacie Warzeszka, która złożyła gratulacje Wójtowi Gminy p. Danielowi 

Jakubczyk, życząc wiele sukcesów i wszelkiej pomyślności w pracy na rzecz gminy, po czym 

wręczyła Wójtowi Gminy zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Gorzyce (zał. nr 24) 

6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Gorzyce. 

Pan Daniel Jakubczyk złożył ślubowanie wypowiadając następujące słowa: 

"Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony 

mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. 

Tak mi dopomóż Bóg." 

 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący obrad K. Małek przedstawił projekt regulaminu wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Gorzyce (zał. nr 25) 

Nikt z radnych nie wniósł uwag do projektu regulaminu. 

Głosowano w sprawie 

Zatwierdzenia regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gorzyce 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Artur Lankocz, Justyna Lazar, Piotr Lubszczyk, 

Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, Leszek Pukowski, Janusz 

Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula Wachtarczyk, Piotr 

Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Eugeniusz Katryniok 

Następnie Przewodniczący obrad Krzysztof Małek zaproponował zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Gminy Gorzyce. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Eugeniusz Katryniok zgłosił kandydata p. Stanisława Zbroja na Przewodniczącego Rady 

Gminy, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

- radny Grzegorz Student zgłosił kandydata p. Piotra Wawrzycznego na Przewodniczącego Rady 

Gminy, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Następnie przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowano w sprawie 

Wybór Komisji skrutacyjnej - p. Rafał Maciuga, p. Piotr Lubszczyk, p. Józef Sosnecki 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Artur Lankocz, Justyna Lazar, Piotr Lubszczyk, 

Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, Leszek Pukowski, Janusz 

Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula Wachtarczyk, Piotr 

Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Eugeniusz Katryniok 

NIEOBECNI (0) 

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne. 

Po przeprowadzeniu głosowania, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Rafał Maciuga odczytał 

protokół wyników głosowania (zał. nr 26) 
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Poinformował, iż w głosowaniu tajnym bezwzględną większość głosów (12 głosów) otrzymał 

radny Piotr Wawrzyczny i został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Gorzyce. 

Przewodniczący obrad K. Małek przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Gorzyce (zał. nr 27) 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Po przyjęciu Uchwały Przewodniczący obrad K. Małek złożył gratulacje nowemu 

Przewodniczącemu Rady Gminy Gorzyce Piotrowi Wawrzycznemu i przekazał mu prowadzenie 

dalszej części obrad. 

 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

- radny Stanisław Zbroja zgłosił kandydata na Wiceprzewodniczącego p. Eugeniusza Katrynioka, 

który wyraził zgodę na kandydowanie. 

- Przewodniczący Rady Gminy Piotr Wawrzyczny zgłosił kandydata na Wiceprzewodniczącego 

p.Krzysztofa Małka, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy P. Wawrzyczny przedstawił projekt regulaminu wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gorzyce (zał. nr 28) 

Wobec braku propozycji zmian w regulaminie przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie 

Zatwierdzenia Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie wybrano Komisję Skrutacyjną w składzie: p. Maciuga Rafał, p. Józef Sosnecki, p. 

Piotr Lubszczyk . Kandydaci wyrazili zgodę, w związku, z czym Rada Gminy przystąpiła do 

głosowania nad składem Komisji Skrutacyjnej.  

 

Głosowano w sprawie 

Wybór Komisji skrutacyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 
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Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne. 

Po przeprowadzeniu głosowania, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Rafał Maciuga odczytał 

protokół wyników głosowania (zał. nr 29)  

Poinformował, iż bezwzględną większość głosów (13 głosów) otrzymał radny Krzysztof Małek i 

wybrany został na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gorzyce. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Gorzyce. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Stanisław Zbroja 

• Eugeniusz Katryniok 

• Stanisław Zbroja 

• Piotr Wawrzyczny (Przewodniczący ) 

• Leszek Pukowski 

• Grzegorz Sosna 

• Piotr Wawrzyczny (Przewodniczący ) 

• Józef Sosnecki 

• Michał Menżyk 

• Eugeniusz Katryniok 

• Rafał Maciuga 

• Piotr Lubszczyk (Przewodniczący) 

• Urszula Wachtarczyk 

• Michał Menżyk 

• Józef Sosnecki 
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• Grzegorz Sosna 

• Piotr Lubszczyk (Przewodniczący) 

• Artur Lankocz 

• Piotr Wawrzyczny (Przewodniczący ) 

• Krzysztof Paloc 

• Piotr Wawrzyczny (Przewodniczący ) 

• Stanisław Zbroja 

• Urszula Wachtarczyk 

• Krzysztof Paloc 

• Justyna Lazar 

• Daria Brzdęk 

• Mirela Bura 

• Krzysztof Małek (Wiceprzewodniczący) 

• Artur Lankocz 

• Piotr Wawrzyczny (Przewodniczący ) 

• Piotr Wawrzyczny (Przewodniczący ) 

• Piotr Wawrzyczny (Przewodniczący ) 

• Daria Brzdęk 

• Leszek Pukowski 

Przewodniczący Rady Piotr Wawrzyczny przedstawił Regulamin wyborów składów osobowych 

stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce (zał. nr 30) 

Głosowano wniosek w sprawie 

wniosek radnego S. Zbroja o zdjęcie z regulaminu wyborów składów osobowych stałych Komisji 

Rady Gminy Gorzyce pkt 9  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (8) 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Daria Brzdęk, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Leszek Pukowski, 

Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Stanisław Zbroja 

PRZECIW (12) 

Mirela Bura, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof 

Paloc, Janusz Smołka, Grzegorz Student, Urszula Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika 

Zając, Alicja Zuch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Justyna Lazar 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został odrzucony. 

Głosowano w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu wyborów składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Justyna Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, 

Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, Janusz Smołka, Józef Sosnecki, Grzegorz 

Student, Urszula Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Alicja Zuch 

PRZECIW (5) 

Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Leszek Pukowski, Grzegorz Sosna, Stanisław Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów do poszczególnych Komisji Rady Gminy i każdy radny 

sam zadeklarował, do jakiej Komisji chciałby należeć. 
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Głosowano w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej w składzie: Czarnecka Maria, Katryniok 

Eugeniusz, Lubszczyk Piotr, Pukowski Leszek, Smołka Janusz, Sosna Grzegorz, Student 

Grzegorz, Zbroja Stanisław, Zając Monika. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska w składzie: Lankocz Artur, 

Lubszczyk Piotr, Menżyk Michał, Paloc Krzysztof, Smołka Janusz, Sosna Grzegorz, Sosnecki 

Józef, Zając Monika 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

 

Głosowano w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: Katryniok 

Eugeniusz, Lubszczyk Piotr, Maciuga Rafał, Menżyk Michał, Sosnecki Józef, Wachtarczyk 

Urszula 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska w składzie Lankocz Artur, 

Lubszczyk Piotr, Menżyk Michał, Paloc Krzysztof, Smołka Janusz, Sosna Grzegorz, Sosnecki 

Józef, Zając Monika 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Głosowano w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w składzie: Brzdęk Daria, Bura 

Mirela, Lankocz Artur, Lazar Justyna, Maciuga Rafał, Małek Krzysztof, Paloc Krzysztof, Smołka 

Janusz, Wachtarczyk Urszula, Wawrzyczny Piotr, Zbroja Stanisław. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Rodziny, Spraw Społecznych, Osób Starszych i 

Niepełnosprawnych w składzie: Brzdęk Daria, Bura Mirela, Czarnecka Maria, Lazar Justyna, 

Maciuga Rafał, Małek Krzysztof, Pukowski Leszek, Student Grzegorz, Wawrzyczny Piotr, Zuch 

Alicja.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Gorzyce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Justyna 

Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, 

Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula 

Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Gorzyce w 

Międzygminnym Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim. 

Pan Wójt zaproponował kandydaturę radnego Krzysztof Paloca, Przewodniczący Rady Piotr 

Wawrzyczny zaproponował kandydaturę p.Alicji Zuch,  

Artur Lankocz zaproponował kandydaturę p. Grzegorza Sosny. 

Wszyscy trzej kandydaci wyrazili wolę reprezentowania gminy w Międzygminnym Związku 

Wodociągów Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim. 

Przewodniczący Rady Piotr Wawrzyczny poinformował, że w MZWiK Gminę Gorzyce 

reprezentuje dwóch przedstawicieli, zatem spośród trzech zgłoszonych kandydatur należy wybrać 

tylko dwie osoby. 

Głosowano w sprawie 

Wyboru przedstawiciela Gminy Gorzyce w MZWiK z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim –  

p. Krzysztof Paloc 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (19) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Artur Lankocz, Justyna Lazar, Piotr Lubszczyk, 

Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, Leszek Pukowski, Janusz 

Smołka, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula Wachtarczyk, Piotr 

Wawrzyczny, Monika Zając, Alicja Zuch 

PRZECIW (2) 

Eugeniusz Katryniok, Stanisław Zbroja 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

wyboru przedstawiciela Gminy Gorzyce w MZWiK z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim –  

p. Alicja Zuch 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirela Bura, Maria Czarnecka, Justyna Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, 

Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, Janusz Smołka, Grzegorz Student, Urszula Wachtarczyk, Piotr 

Wawrzyczny, Monika Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (6) 

Daria Brzdęk, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Leszek Pukowski, Grzegorz Sosna, Józef 

Sosnecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

wyboru przedstawiciela Gminy Gorzyce w MZWiK z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim –  

p. Grzegorz Sosna 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (12) 

Daria Brzdęk, Maria Czarnecka, Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Piotr Lubszczyk, Michał 

Menżyk, Leszek Pukowski, Grzegorz Sosna, Józef Sosnecki, Urszula Wachtarczyk, Monika 

Zając, Stanisław Zbroja 

PRZECIW (9) 

Mirela Bura, Justyna Lazar, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Krzysztof Paloc, Janusz Smołka, 

Grzegorz Student, Piotr Wawrzyczny, Alicja Zuch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Gorzyce w Międzygminnym 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Justyna Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, 

Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Krzysztof Paloc, Leszek Pukowski, Janusz Smołka, Grzegorz 

Sosna, Józef Sosnecki, Grzegorz Student, Urszula Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika 

Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gorzyce. 

Uzasadnienie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Piotr Wawrzyczny 

W dyskusji wzięli udział: 
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• Eugeniusz Katryniok 

• Michał Menżyk 

• Piotr Wawrzyczny (Przewodniczący ) 

• Rafał Maciuga 

• Eugeniusz Katryniok 

• Justyna Lazar 

Głosowano w sprawie 

Wniosek radnego P. Wawrzycznego o ustalenie maksymalnych stawek wynagrodzenia Wójta 

Gminy Gorzyce 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Mirela Bura, Maria Czarnecka, Justyna Lazar, Piotr Lubszczyk, Krzysztof Małek, Krzysztof 

Paloc, Janusz Smołka, Grzegorz Student, Urszula Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika 

Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (3) 

Eugeniusz Katryniok, Michał Menżyk, Grzegorz Sosna 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Daria Brzdęk, Artur Lankocz, Rafał Maciuga, Leszek Pukowski, Józef Sosnecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

wniosek E. Katrynioka o pozostawienie wynagrodzenia Wójta Gminy Gorzyce na obecnym 

poziomie 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (4) 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Eugeniusz Katryniok, Artur Lankocz, Michał Menżyk, Grzegorz Sosna 

PRZECIW (13) 

Mirela Bura, Maria Czarnecka, Justyna Lazar, Piotr Lubszczyk, Krzysztof Małek, Krzysztof 

Paloc, Janusz Smołka, Grzegorz Student, Urszula Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Monika 

Zając, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Daria Brzdęk, Rafał Maciuga, Leszek Pukowski, Józef Sosnecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gorzyce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Daria Brzdęk, Mirela Bura, Maria Czarnecka, Justyna Lazar, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, 

Krzysztof Małek, Krzysztof Paloc, Janusz Smołka, Grzegorz Student, Urszula Wachtarczyk, Piotr 

Wawrzyczny, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

PRZECIW (3) 

Eugeniusz Katryniok, Michał Menżyk, Grzegorz Sosna 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Artur Lankocz, Leszek Pukowski, Józef Sosnecki 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Zając 

NIEOBECNI (0) 

13. Wnioski i zapytania. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Piotr Wawrzyczny (Przewodniczący ) 
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14. Zakończenie obrad. 

15. Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Piotr Wawrzyczny zamknął 

obrady I Sesji Rady Gminy IX Kadencji w dniu 7 maja 2024 r. o godz. 14.39. 

 

 

Przewodniczący obrad    Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Małek      Piotr Wawrzyczny 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Monika Radzik 


